1 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA CÂMERAS E LENTES HRS 16 2º GRAU R$ 7.243,00 R$ 8.000,00 R$ 7.600,00 

VALOR TOTAL R$ 7.243,00 R$ 8.000,00 R$ 7.600,00 

PROPOSTA VENCEDORA 
C. FREIRE PEREIRA – ME 

CNPJ: : 06.191.390/0001-00 

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO 
R$ 7.243,00 

(sete mil, duzentos e quarenta e três reais) 

José Ilo Santiago Júnior 

Chefe da Assessoria de Comunicação Social